SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE DESPORTOS
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

Cep: 88.040-900 - Florianópolis – SC
Fone: (048) 3721-9217 – Fax: (048) 3721-9927

PORTARIA Nº 007/2022/CDS, DE 24 DE MARÇO DE 2022.

O DIRETOR DO CENTRO DE DESPORTOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA CATARINA, em atendimento à solicitação da Pró-Reitora de Pesquisa da UFSC no uso

de suas atribuições  legais,  conferidas  pela Portaria nº  1800/2020/GR, de 15 de dezembro de

2020.

R E S O L V E:

Art 1º - RETIFICAR a portaria nº 005/2022/CDS conforme dados abaixo:

Onde se lê: Prof. Dr. Cleber Augusto Gonçalves Dias – UFV - 1º Membro Externo Titular.

Leia-se: Prof. Dr. Cleber Augusto Gonçalves Dias – UFMG - 1º Membro Externo Titular.

Onde se lê: Prof. Dr. Jairo Antônio da Paixão – UNICAMP - 2º Membro Externo Suplente.

Leia-se: Prof. Dr. Jairo Antônio da Paixão – UFV - 2º Membro Externo Suplente.

Prof. Michel Angillo Saad
Diretor do Centro de Desportos

Portaria nº 1800/2020/GR

		2022-03-24T11:57:38-0300